债券代码：1780247.IB/127609.SH 债券简称：17鄂供销债/17鄂供销

债券代码：162818.SH 债券简称：19鄂供 01

湖北省供销合作社社有资产经营管理公司

关于债券信息披露事务负责人变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

一、债券信息披露事务负责人发生变动的基本情况

公司原债券信息披露事务负责人为湖北省供销合作社社有资产经营

管理公司副总经理张永海，由于公司实际经营需要，经公司研究决定，对

公司债券信息披露事务负责人作如下更变：

原债券信息披露事务负责人：张永海

变更后的债券信息披露事务负责人：安靖

二、新任债券信息披露事务负责人基本情况

安靖，男，1983 年生，中共党员，研究生管理学硕士学历，历任湖北

省长江产业投资集团有限公司品牌策划部副部长（主持部门工作）；湖北

广济药业股份有限公司党委副书记（主持党委工作）、董事、董事长；湖

北省长投集团长江经济带生态保护和绿色发展项目办公室主任、生态事业

部总经理；现任湖北省供销合作社社有资产经营管理公司副总经理，为公

司高级管理人员。

联系电话：027-82287593

联系地址：湖北省武汉市江汉区江汉北路 5 号南国中心 T2 湖北供销

大厦 33楼

上述债券信息披露事务负责人不存在被调查、采取强制措施情形或严

重失信行为。

三、影响分析

上述债券信息披露事务负责人变动不会对公司日常管理、生产经营情

况和偿债能力产出不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《湖北省供销合作社社有资产经营管理公司关

于债券信息披露事务负责人变更的公告》之盖章页）

湖北省供销合作社社有资产经营管理公司

2022 年 8 月 日